REPUBLIKA E KOSOVES

KUVENDI I KOMUNES-SHTIME
Nr.01-060/01-28277/24 daté:23.10.2024

Npi—01/344 daté: 31.10.2024

Duke u bazuar né nenin 12.2 shkronja (d), nenin 17 shkronja (c), nenin 58 shkronja (d) t&
Ligjit pér Vetéqeverisie Lokale Nr.03/L-040, (Gazeta Zyrtare e Republikés sé Kosovés,
Nr.28/2008); Nenet 4, 7 dhe 8 t& Ligjit Nr.03-L-139 pér Shpronésimin e Pronés sé
Paluajtshme, me ndryshimet dhe plotésimet e béra me Ligjin Nr.03/L-205 t& datés 28 tetor
2010; Nenin 53 dhe 54 pika 2 té Statutit t&¢ Komunés s& Shtimes Nr.01-06/1636 t& datés
03.09.2008; Kuvendi i Komunés, duke shqyrtuar propozimin e Drejtorisé pér Planifikim
Urban, Kadastér dhe Gjeodezi, Nr.02/1086 t& datés 22.10.2024, si dhe Rekomandimin e
Komitetit pér Politiké e Financa Npi-01/335 t& datés 29.10.2024, n& seancén e mbajtur mé
31.10.2024, miratoi kété:

VENDIM

PER SHPALLJE ME INTERES TE PERGJITHSHEM, PRONAT E PALUAJTSHME

I
Kuvendi i Komunés s¢ Shtimes né mbledhjen e -X- t& rregullt pér vitin 2024, té mbajtur
mé: 31.10.2024, me shumicén e votave miratoi, vendimin pér shpallje me interes té
pérgjithshém, Ngastrat Kadastrale si vijon:

Numri i ngastrés Sipérfagja Zona s o Prona né emér té:
A Kadastrale m: Kagase | KoAbtbiRlasts: | o hachkEposedi]
1| p-72809093-01744-0 609 | Shtime | TokeNdértimore-Oborr | Aimet Ramadant
2 . Aré - Klasa ¢ 2/ Bujgésore | Ahmet Ramadani
P-72809093-01745-0 2724 Shtime | |, & Ll 3/ BujqEsore | Muliamet Ramadas
3 Imri /Bislim/ Shala
P-72809093-01747-2 600 Shtime | Aré- Klasa ¢ 2/ Bujgésore | Agim /Bislim/ Shala
Fatmir /Bislim/Shala
4 P-72809093-01747-3 1038 Shtime Aré - Klasa ¢ 2/ Bujgésore | Rifat /Faik/ Ramadani
5 P-72809093-01747-4 771 Shtime | Aré - Klasa ¢ 3/ Bujgésore | Mustaf /Azem/Fazlija
6 P-72809093-01747-5 745 Shtime | Aré-Klasa e 3/ Bujgésore | Kadri /Azem/Fazliu
T P-72809093-01747-8 360 Shtime Aré - Klasa e 3/ Bujgésore | Enes /Fehmi/ Fazliu
8 P-72809093-01747-9 346 Shtime | Aré- Klasa ¢ 3/ Bujgésore | Arton /Fehmi/ Fazliu
9 P-72809093-01773-1 72 Shtime | Toké Ndértimore - Shtépi | Adem /Hysen/ Bleta
10 | P-72809093-01773-2 49 Shtime | Toké Ndértimore - Shtépi | Adem /Hysen/ Bleta
11 i Aré - Klasa ¢ 1/ Bujgésore
P-72809093-01773-3 582 Shtime | - Ndertimore - Oborr | Adem /Hysen/ Bleta
12 | P-72809093-01774-4 2382 Shtime | Aré-Klasa e 2/ Bujqésore | Adem /Hysen/ Bleta
13 . Toké Ndértimore — Shtépi
P-72809093-01775-0 424 Shtime | 1\« Ndertimore - Obore | Adem /Hysen/ Bleta
14 | P-72809093-02929-1 4585 Shtime | Aré-Klasae2/ Bujgésore | Gani /Hamit/ Pajaziti
15 . Ari - Klasa e 2/ Bujgésore : : ;
P-72809093-03010-0 4976 Shtime | |\ o e 3 Bujagsore Bajrush /Faik/ Ramadani

Faqe 1 nga2




II
Arsyetim: Q&llimii shpalljes me interes t& pérgjithshém té kétyre Ngastrave Kadastrale
&shté si vijon: Realizimi i Projektit “Hapja dhe asfalltimi i rrugés sé re e cila i lidhé rrugét
“Wiliam Voker™” me rrugén “12 Qershori” né Shtime. Sipérfaget té cilat do t& shpronésohen do
t€ pércaktohen sipas Elaboratit Gjeodezik t& projektit.

III
Ky Vendim hyn né fuqi 15 dit¢ nga dita e rexhistrimit né evidencén e protokolit zyrtar né
MAPL, si dhe 7 dité pas publikimit né Ueb — fagen zyrtare t& Komunés s& Shtimes.

v
Vendimi u dérgohet: Arkivit, Paléve, Drejtorive, Kryetarit t¢ Komunés, Ministrisé pér
Administrimin e Pushtetit Lokal dhe Zyrés pér Informim.
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